
תעריף הארנונה הממוצעת 
למטר למגורים בגן יבנה הוא

בהשוואה לערים ולמועצות
בכל נפת רחובות והסביבה

גן יבנה
זוכת פרס ניהול תקין

גן יבנה

קרית עקרון

מזכרת בתיה

נס ציונה

יבנה

גדרה

אשדוד

באר יעקב 

קרית מלאכי 

בני עיי"ש

42.28

51.48

45.84

46.61

41.66

42.29

36.92

----

----

+9.9%

+33.8%

+19.1%

+21%

+8.2%

+9.9%

+2.2%

----

----

43.20

52.65

47.07

47.59

42.57

43.29

39.61

41.29

39.32

+11.5%

+35.9%

+21.5%

+22.8%

+10%

+11.7%

+5.7%

+6.6%

+1.5%

שם הרשות

31.5.2020

תעריף מגורים 
משוקלל 2017 

תעריף מגורים 
משוקלל 2018

הפרש 2018 
מגן יבנה

38.47-------- 38.73

הפרש 2017 
מגן יבנה

המועצה המקומית גן יבנה – שמים את החיים במרכז

הנמוך ביותר


